2、2011 年 5 月 11 日，公司实施完成 2010 年度利润分配方案，总股本由 106,670,000

股增加至 170,672,000 股。

3、根据《公开发行证券的公司信息披露编报规则第 9 号——净资产收益率和每股收益

的计算及披露》（2010 年修订），2011 年 1-6 月基本每股收益按总股本 170,672,000 股计算，

2010 年 1-6 月基本每股收益按总股本 80,000,000 股计算。

（二）、非经常性损益项目：

单位：元

非经常性损益项目 金额 附注（如适用）

非流动性资产处置损益，包括已计提资产减值准

备的冲销部分 -42,274.09

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业

务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准

定额或定量持续享受的政府补助除外 30,000.00

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 220,338.90

所得税影响额 -31,209.72

合 计 176,855.09

浙江众成包装材料股份有限公司 2011 年半年度报告

- 7 -

第二节第二节第二节第二节 股本变动及股东情况股本变动及股东情况股本变动及股东情况股本变动及股东情况

一、股本变动情况：

（一）报告期内网下配售股份上市流通情况：

经中国证券监督管理委员会证监许可[2010]1664 号文核准，公司采用网下

向股票配售对象询价配售与网上向社会公众投资者定价发行相结合的方式，向社

会首次公开发行人民币普通股股票 2,667 万股，发行价格为 30.00 元/股。其中

网下配售 530 万股，网上发行 2,137 万股。根据《证券发行与承销管理办法》的

有关规定，网下配售的股票自公司向社会公众投资者公开发行的股票在深圳证券

交易所上市交易之日即 2010 年 12 月 10 日起，锁定三个月后方可上市流通。由

于锁定期届满，该部分股票于 2011 年 3 月 10 日起开始上市流通。

（二）报告期内分红派息、转增股本情况：

公司于 2011 年 4 月 26 日召开 2010 年年度股东大会，审议通过了《关于公

司 2010 年度利润分配预案的议案》，同意以 2010 年末公司总股本 106,670,000

股为基数，向全体股东每 10 股派发现金股利 2元（含税）；同时同意公司以资本

公积金向全体股东每 10 股转 6股。上述权益分派方案已于 2011 年 5 月 11 日实

施完毕，公司总股本由 10,667 万股增加至 17,067.2 万股。

浙江众成包装材料股份有限公司 2011 年半年度报告

- 8 -

（三）股本变动情况表：

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例（%） 发行新股 送股 公积金转

股

其他 小计 数量 比例（%）

一、有限售条件股份 85,300,000 79.97% 48,000,000 -5,300,000 42,700,000 128,000,000 75.00%

1、国家持股

2、国有法人持股 2,120,000 1.99% -2,120,000 -2,120,000

3、其他内资持股 83,180,000 77.98% 48,000,000 -3,180,000 44,820,000 128,000,000 75.00%

其中：境内非国有法人持股 10,720,000 10.05% 4,524,000 -3,180,000 1,344,000 12,064,000 7.07%

境内自然人持股 72,460,000 67.93% 43,476,000 43,476,000 115,936,000 67.93%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股份 21,370,000 20.03% 16,002,000 5,300,000 21,302,000 42,672,000 25.00%

浙江众成包装材料股份有限公司 2011 年半年度报告

- 9 -

1、人民币普通股 21,370,000 20.03% 16,002,000 5,300,000 21,302,000 42,672,000 25.00%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 106,670,000 100% 64,002,000 0 64,002,000 170,672,000 100.00%

浙江众成包装材料股份有限公司 2011 年半年度报告

- 10 -

二、股东情况介绍：

（一）、截至 2011 年 6 月 30 日，公司股东总数 9,694 户。

（二）、截至 2011 年 6 月 30 日，公司股东持股情况：

单位：股

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条

件股份数量

质押或冻结

的股份数量

陈大魁 境内自然人 54.80% 93,536,000 93,536,000 0

陈健 境内自然人 7.50% 12,800,000 12,800,000 0

嘉善众嘉投资有限公司 境内一般法人 4.07% 6,944,000 6,944,000 0

利保丰益（北京）资本运

营中心（有限合伙）
境内一般法人 3.00% 5,120,000 5,120,000 0

刘伟钧 境内自然人 2.06% 3,520,000 3,520,000 0

广发证券－交行－广发集

合资产管理计划(3 号）

基金、理财产品

等其他
1.36% 2,323,669 0 0

平安证券有限责任公司 未知 1.30% 2,216,800 0 0

兵器财务有限责任公司 未知 1.17% 2,002,000 0 0

吴军 境内自然人 0.94% 1,600,000 1,600,000 0

马黎声 境内自然人 0.75% 1,280,000 1,280,000 0